
                                    平成 28年 7月吉日 

施設代表者各位                           

緩和ケア・緩和ケアチーム関係代表者各位 

                              香川県立中央病院 

                                 緩和ケア内科 仁熊敬枝 

 

 第 26回 香川緩和ケア研究会開催のご案内 

 

初夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

この度、当院に於いて香川県緩和ケア研究会を下記の要綱で開催いたします。 

つきましては、ご多忙中とは存じますが、多数ご参加いただけますようご案内申し上げます。 

 

                     記 

 

 

日時：平成 28年 8月 28日（日）  14：00～16：30 （受付 13：30～） 

                    ※13:45～15分程度、薬剤メーカーから情報提供があります。 

場所：香川県立中央病院 1階講堂  ( 高松市朝日町 1丁目 2-1 )   

テーマ：終末期がん患者のせん妄治療とケア 

内容：終末期せん妄に対する治療とケアについての講義とグループワーク 

講師：岡山大学病院 精神科神経科 井上真一郎 先生 

 

 

           

 その他：1．別添の申込用紙に必要事項を記入の上、平成 28 年 8 月 12 日（金）までに、

FAXもしくは、下記のメールアドレスまで参加申し込みをお願いいたします。 

     2．お車で来られる方は病院駐車場をご利用頂き、駐車券をご持参ください。無料処理をいた

します。 

 

 

【問い合わせ先】 

香川県立中央病院 

かんわ支援チーム  担当：萱原
かやはら

 

TEL 087-811-3333（代表） PHS：5316 

FAX 087-802-1160 

Mail：kayaharasaori@yahoo.co.jp  



第 26回 香川緩和ケア研究会参加申込書 

 

 

送信先：FAX 087-802-1160（地域連携室） 
       

ご施設名（                ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

締め切り：平成 28年 8月 12日（金） 

 

 

 

 

 

担当：香川県立中央病院 かんわ支援チーム 

                             萱原 沙織（PHS 5316） 

 お名前 職種 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   


